Martio 27 (10)

Dilecti filii salutem et apostolicam benedictionem. Favouris etiam qui prout dicitur dispensat singulis et plurimum meritis. Quod eorum potuerunt numerum gratiorum etiam quamquam immeriti gerenda in ferri  
 minora internum honoribus offerimus, ut fiant eorum summi in observantia mandatorum Domini fortiores. Nos itaque qui ut aurum de nobili genere procreatus exis, mirisq. Suis sedis Sedi  
 apostolica obsequijs munitis intendi, grato affectu prosequi ac personam tuam digniori nominis ubi decorare uolentes. Ego a quibusvis excois, suspensis, interditi, alijsq. ecclesijs sacris, un  
 poenitiae iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quolibet inmodum excois ad usum primum summae consequi bonum serie absolventes, et absolutum fore censentes. Te in nam,  
 eiusdem Sedi Notariorum auct. apostolica tibi primum recipimus, et admittimus, ac aliorum notorum, et eiusdem Sedi Notariorum numero, et consortio favorabiliter agimus. Tibi ut etiam habitum, et roborum  
 no. habere, nihil omnibus, et quibus favoribus, honoribus, indulgentiis, privilegijs, prebendis, exemptionibus, et prerogativis, quibus alij nisi, et eiusdem Sedi Notarij tam de iure, quam de consuetudine, aut alias  
 quolibet utuntur, fruuntur, possunt, et gaudent, ac uti, frui, potiri, et gaudere possunt et poterunt quilibet in futurum, pari modo (absq. tam aliorum, et eiusdem Sedi Notariorum de numero participandi  
 praedictis, et extra excois, et sacro Concilio Tridentino sublatis, ac facultate legitimandi, ad gradus promovendi, ac Notarios erandi, alijsq. similia privilegijs, et eiusdem Sedi Notarij de numero participandi  
 concessa, seu ab eis pns, quibus nullibi uti valeat, et si deus a te factum fuerit, irritum, et inane. Excois, uti, frui, potiri, et gaudere libere, et sicut possis, et vales, auct. et tibi pns concessimus, et indul-  
 gemus. Non obstantes Iuramentis, Concilijs de certo coronandis Notariorum numero, cui per hoc alias non intendimus derogare, alijsq. conditionibus, et ordinibus apostolicis, ac Collegij ditorum Notariorum et iuramento,  
 confirmatione apostolica, vel quavis similitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, ecclesijsq. contrarijs quibuscumq. Tu igitur dilecti filii sic de bono in melius virtutum studio intendas, et in me, et eiusdem  
 Sedi conspectu ad maiora te semper exhibeas meritorum cumuli digniorum. Nosq. prout ad faciendam tibi obedientiam gratiam, et honorem merito artius invitamus. Volumus autem quod antequam praesentis  
 nre gratiae effectu potueris valeas immambus alicuius personae in dignitate ecclesiastica contra professionem fidei iuxta articulos praedictos a Sede praedicta propositos emittere, et obsequium fidelitatis iuramentum omnino praestare  
 tenearis. Datum Romae apud sanctam Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris, die XX. Aprilis M. DC. XXX. Pontificatus Nri Anno Septimo.